
1. Barbora Franková, student VŠ České Budějovice

„Rozhodla jsem se pro pomaturitní studium v Aslanu po neúspěšném pokusu dostat se na
vysokou školu. Již u vstupního pohovoru jsem byla velice mile překvapena přátelskou
atmosférou a prostředím. Výuka jako taková pro mě byla velice přínosná, lektoři byli přátelští
a při hodinách panovala úžasná atmosféra. Výuka není založena na známkování, takže stres,
jako v klasické škole, prakticky úplně odpadá. Velikou …pokračování na další straně…

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v
ČR

od studentů jazykových kurzů

Jazyková škola ASLAN
České Budějovice

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
pomaturitní studium

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost doporučení

můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 21. 6. 2021 evidujeme toto ověřené osobní doporučení:

osobní doporučení

strana 1/2

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


…pokračování z předchozí strany…  výhodou byly hodiny s rodilými mluvčími. Během doby coronaviru
a online hodin byl celý personál školy naprosto skvělý, dělal vše pro to, aby hodiny byly stejně
obsahově plné, jako kdyby jsme byli přítomni v Aslanu. Školu bych rozhodně doporučila
každému, kdo se chce zlepšit v jakémkoliv jazyku. Děkuji všem z Aslanu za úžasný rok. “

Hodnoceno 21.6.2021 z IP: 178.255.168.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/2


